VIVOTEK AW-GEV-267A-370 L2+ PoE Switch 370W

Artikelnummer 21.19.1899 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AW-GEV-267A-370

VivoCam PoE Switch, Automatische Suche fur alle VIVOTEK Kameras, Video-Server,
NVR und VAST, Topologie, Grundriss und Google Maps Ansicht, Automatisierte
Firmware Update

VivoCam PoE Switch

* Automatische Suche fur alle VIVOTEKVideo-Server, NVR und VAST
* Topologie, Grundriss und Google Maps Ansicht

* Automatisierte Firmware Update

* Einfache Gruppierung, VLAN Setup und QoS

* Traffic Monitor & Fehlerbehebung

* POE Status

* PoE-Abgabeleistung max. 30W pro Port

* Betriebstemperatur: 0° bis 50°C

* Abmessung: 44 (H) x 442 (B) x 211 (T) mm

Passende SFP-Module

* SFP-1000-MM85-X5: MMF, 0,5 km, 0°C ~ 70°C
* SFP-1000-MM13-02: MMF, 2 km, 0°C ~ 70°C

e SFP-1000-SM13-10: SMF, 10 km, 0°C ~ 70°

* SFP-1000-SM13-40: SMF, 40 km, 0°C ~ 70°C

Technische Daten
Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Netzwerk-Switches



Farbe

Lieferumfang

Anzahl Ports gesamt

Power over Ethernet
(PoE)

Management

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

schwarz

Kurzanleitung, Rack-Montagewinkel, CD-ROM, Stromkabel,
Konsolenkabel

24

PoE

Layer2
0 °C
50 °C

3569.92 g
90 mm
290 mm
520 mm
4.08 kg



